PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 27-06-2026 15:13
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/przetwornica-napiecia-12-vdc-230-vac-eco-mode-sinus-ips-2000s-2000w-
p-224252.html
Przetwornica napięcia 12 VDC / 230
VAC ECO MODE SINUS IPS-2000S
2000W
Cena brutto 853,99 zł
Cena netto 694,30 zł
Numer katalogowy ZSAAZOPRZ0011
Kod producenta AZO00D1095
Kod EAN 5905279203013
Przebieg falowy Sinus
Ilość gniazd sieciowych 2 x gniazdo sieciowe
Funkcje ochrony zasilania Ochrona przed
zwarciem,Zabezpieczenie
przeciążeniowe,Zabezpieczenie
przed przegrzaniem
Napięcie wejściowe DC 11 - 15 V
Zakres temperatur (eksploatacja) -25 - 55 °C
Wysokość produktu 85 mm
Szerokość produktu 210 mm
Głębokość produktu 340 mm
Waga produktu 3,4 kg
Przewody Kabel zasilający
Kolor produktu Niebieski
Moc maksymalna 2000 W
Wydajność 92%
Przeznaczenie Uniwersalny,Auto
Typ zasilacza Auto,Uniwersalny
Maksymalna moc 2000 W
Rodzaj chłodzenia Aktywne
Materiał obudowy Aluminium
Moc ciągła 1100 VA
Cechy szczególne Funkcja ECO MODE: Pobór prądu
w trybie czuwania
Napięcie wyjściowe (VAC) 230 VAC
Miękki start Tak
Inteligentny tryb ECO Tak
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Instrukcja obsługi Tak
Rodzaj prądu DC/AC
Wskaźnik niskiego poziomu
naładowania akumulatora
Tak
Specyficzne cechy Funkcja ECO MODE: Pobór prądu
w trybie czuwania
Złącze(a) M8
Stopień ochrony IP IP21
Typy wyjść AC Typu E
Opis produktu
Gwarancja: F060M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold